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Продажа квартир, домов и земельных участков

Пенза, Россия

Продаю 3 комн. кв. Бородина, 9/9 П, 67 кв. м., обычное состояние. Срочно!2400 т.;

3 комн. кв. Ладожская, «Буртасы» 5/9 эт., 63/40/9 состояние обычное =2500 т.,

3 комн. кв. Лядова, «Космос Сити» 115/55, 3/17, 5 сур 2, теплый пол, имп. мебель =5780 т.

3 комн. кв. Ладожская «Гранат» 5/9 П, 62/40/9 обычное состояние =2530 т.

3 комн. кв.5Виноградный проезд, 5/6 эт. К, 93, 3 кв. м., огороженная территория, элитный дом, парковочные места =4млн., 3

комн. кв., Антонова, 2/8 эт.К, 61/37/8, 5, дом 1995 г.п., хор.сост. =2720 т.,

3 комн. кв. Пушкина

8/9 эт., евро-ремонт 56/38/7 + кухонный гарнитур =3700 т.

3 комн. кв. Строителей За ТЦ «Олимп», 7/9эт. К, 63/14+16+10/8, б/з, =3100 т.

ПРОДАЮ ОК Заводская 2/5эт. К, 18 кв.м. В отличном состоянии, своя вода и слив в комнате=780 т.,

ОК Каракозова 5/5 эт.К, 11, 6 кв. м., хорошее состояние =530 т......ОК Ленина 1/4 эт. К, 16, 6 кв.м., чистая секция, горячая вода

=700 т.

ОК Титова 3/5эт К, 10 кв.м. Все удобства на 5 хоз =550 т....

ОК Ульяновская 2/9 эт.К, 12 кв. м.=660 тыс, 5/9эт, 14=700тыс., ОК Литвинова 4/5 эт. К, 12 кв.м. Пласт окна, есть горячая вода

=530 т.

ПРОДАЮ Дом Бессоновка 95 кв.м., на 2 входа, новая система отопления, все удобства и коммникации в доме, 20соток зем. уч.

в собственности....

Дом г. Пенза, ул. Спиранского 140 кв. м., пласт окна все коммуникации на участке, 8 соток зем. участка =3 млн.

Дом Побочинская 136 кв. м. Полная отделка под ключ только первый этаж, 2этаж не утеплен, все удобства и коммуникации в

доме 11, 6 соток зем. Участка =3 млн.

Земля Бессоновка 10 соток все удобства и коммуникации на участке, дорога асфальт =380 т.

земля Кижеватова 45 соток у трассы М5 =700 т.

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Пензенская Недвижимость +79042640434
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